
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 086/2016, de 22/03/2016 

    

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM PRODUÇÃO 

VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Germinação de sementes e crescimento de 

plântulas de milho e soja afetados por palha e extrato aquoso de culturas de inverno”, 

da mestranda MIRIAN FRACASSO FABIANI, a realizar-se no dia 15 de abril de 2016, às 14 horas, 

nas dependências do CAV/UDESC: 

Dr. LEONARDO BIANCO DE CARVALHO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Drª. FABIANE PINTO LAMEGO – (EMBRAPA/Bagé/RS) – Membro externo 

Dr. PEDRO BOFF – (EPAGRI/Lages/SC) – Membro externo 

Drª. MARI INÊS CARISSIMI BOFF – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

Dr. MICHELANGELO MUZELL TREZZI – (UTFPR/Pato Branco/PR) – Suplente externo 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


